
UNIQA polišfovna. as;, \
iu uhlíkbho mwu vFraze

. 1

(__ wm EVIDENCNBmini)a :mozky2m:

UŘ'QA EWOQSkáBW/ÚG IGOOGFIWS
Císioookumemu LIST

“>49240480 Evidenční list vozidla (ELV)

Člsb ELV Číslo mmm smlouvy:

Klimt VODÁRNAPLZEúa s.. RČ/IČ25205525,ADRESA“Malostranská143/2, 32600 Plzeň
Siav. Firma

Kamp. adresa VODÁRNAPLZEŘa.s., Rčnč. 25205625,ADRESA:Malostranská143/2. 328 naPlzeň

mm,.,„w VODÁRNAPLZEN3.5 ,RČ/IČ:25205525,ADRESA. Mamtmnská 143/2. 32500 Plzeň

mmm.. vozu VODÁRNAPLZEŘa.s.,RČIIČ:2525525,ADRESA.Malostranská143/2.325cmPlzeň

Oprivnčna n.m. - VODÁRNAFLZEŘa.s..RC/zc:25205525.ADRESA:Malosuanské143/2,325 00Plzeň

') Platí pouzepro pqcstěnívozmla& lebo5ouěáslí (KASKO.Skla amd ).

ujme :: vozidlu
Číslovrp umaozoas RZ(sraz; le (čkamene) wmsmmsww Použm'Běžnépoužili- mms
DruhTovárníznačk-Nikladm':ummoblý,MERCEDESATEGO
Motor.palma,zdvihovyobjemvýkon:=.769mm, mw
Rokvýroby zon umokm () Ceknvámlomoslvkg 16 000 Mislksezení 3
Nové vozidlo ANO Pogtšlěno TE cenu bez DPH IČ dealera 25237751 Čísla fakury 9220067 Dne: 31.04.2022

Zabezpečml vmidls Bez Izoezpeňenč

Nová cena výbavy simovená klamem ! Rok výroby výbavy 2022 Papis-viz příloha

Udu. o ELV

Agregavaná mlhodna duha v měsících. IG W. Pocet škod 90

Navrhovanýpocamk 1.2.202219:04 AmomahcképrodkužnvaniANO Delumvýma1.1.2023 Počátekmmm jeuvedenniž:prokaždýpojistnýp(oóuklzvlášť

Viriulacs KASKO NE Čísla !eisingnvlě Smlouvy Wriiulanl

Povinné muni
ŘidiseUCZ/I5 uCZNnmsaUCZIPOVHB

lvýsené limity100mil.Kčpri újma. m mm. 100mil.Kčpn lkodlch m mnam Pačámkpqxscání 1.2.2022 Dohodnulépopsmé Kč
systémbonus.maius NE Výšebonusu n%
Z uhlnenéhc muslného zu povinné ručení jsme na základě ustanovení 5 23a adsl 2 zákona č l58/1999 Sb o pouštění odpovědnosti : p(wuzu vuzdli. pvvmm odvésl 3% do Fonuu zábrany

:de eské kmcářepo,.sumluProstředkytommlmdumužikzáblančškodvzmkniícvohprovazemvozmlzejména\:Úhmděnákladůnapohanu\eohmky,věcnýchprostředníaIezhnobgd
hasůshenazáchrannéhoSboru
Výše uvedená agcvmná rozhodná Baba v měsících ,: včetně překryvůpojištěna Výše vslupnlho Bonusuzmledmpagmgovanoudobu na překryvúpouštění ( dalši
parameďry zohlednuýcv' ocekávanou nocovat předmětného Mylléní

Havarijní polmění

ŘmlseUcz/15UCZJKns/wnUCZ/VMIB Počátekpajcšlbrlí 01.02.2022

KASKO KOMPLET Pojistná částu Ke

Syatém bonus. malus NE vyse bonusu o % Lumi opmv sem: v ČR

590mm 5%: mmm plumminimalně5.000Kč Domdnulúpopem! Kč

"Plum ike! - LIMIT

Řídí se UCZH 5. UcZ/Kasll 9 : UCZNWMB Poema pofvšněnl 01.02.2022

Všechnu lkla UMIT quslnň &slka \5 000 Kč. spotulučaat 500 Kč Dohoduulé MSH! Kč

hmmm! služby

Řídí se UCZIAS—BMQ Potála poíišlěni 01.02.2022

zmrasiolsnceumoA(ca.mraúčl) Dohodmnépojislné mc
znamu

Nsbyioqemano DMM pojislnú Kč
Nlhndnl vozidlo

Nebylosjoanano Damnpojlswč Kč
smlmpolměnl
Nebylosjodnáno DMR!pojistné ne
Pollltonlnm
Nebylo„adminu Dohndmtépsímu! m
sumu
Řídísc ucznsaUCZNoz/xs Počátekpower“ 01.02.2022
Jan MEČ Nákladní miky 100 000 Kč mm, \W 000 Kč Walé náiledky, 100 KČ nmonnični odškod'be Umma pojistné Kč

mnounm
muyn 51mm Dohodnulé„mně Kč

Dohodmm poilnhlí :. všechny druhy palmu! uwdoni n: mmm ELV

Splatnostpojistnémazpůsobswimnije umim vpojistnésmlouvě

SUIM :1f2



Cidacmkhenls Celkemroómpopsmé Kc
Prvni :prstxa pqwsmého mmm Koebcvemzpósobu piaomí

Výsledná výše poíistni splatky Kč

Zviiitni ujadnim' Výgimxa-bn mms“ prohlídky volldla výjmka-baz nutnost. pmmlauy cam'mo ma. Namimnní výbava Fujianik pmhhšu'a žn pojčhbni vezme

hybuzavřenavwvistosu ; ,ehnkoupěažepapismáčástkavcndleseshoduje; jemkonečnmcenounalakmfu.fakturu;.přílohouunum
nšvmu

Klientnížepodepsaný mnam, zevezmejenové.vpořádku.bezjmmmuv vmamemposmzmi

ee:omsounavšechnaostatniustanovenilétosmlouvypwismelneposkytnepojistnéuměníalakéknuvnnéphěni: pojmempom:bylakuvý mup bytvrozporu: amormuýmtobchodnimnabo
Tmanůními :anim-mu ameba embzmy Rady bezvecnoati OSN, Evropské unie nem ;akýmikohv vnitrostátními pravnlml předpisy Ci Dfávnlm! pmdplsy Evropské unie. ktere se vztahují na miky

KMD pouštění To Dlaí také pro hospouáfiká, obchodni nsbohnančnl sankce Blnabc embarga vydaná Spojeným dáhy mým neboyinými lambmi, nevlí—Ii to v rozporu : p(ávníml přemlsy

Evropskéunenabo vmmmími ptávnimrpřadpsy
Výše uvedené se použlw obdobně i pro zsgislné smlouvy

\: 901mm » . poum vozwn. poměru : dum mimino unoamnepodminkynapr. vyu mluncuu. namopnv Ipod.
PMNŘHD DOIBÍIN: PODŠRCI |>“ka dll N. !, od“ 4.1 VPP UCZHS phdbllnl pomuni v malbu uvcdenlm v temto uávmll.

Prohlášenípnimnnua
mnam že gsm pievlaD/a byva suznůnmía ; scmlasím : h'mmnávmem :: výše Umm všeobecnýmpojistnými pmíumi (VPP) včelnč waaqm podmínak

(DPP) Ve :myalu técmnpodmínek mam auzavřenípojiňlěnívozidla v rozsahuuvedenýchpojištění sem na vedom že 90105thmúza mluvil výš.pcilsine'hu vdusledku
elaklromckéhozpramvánídalaž
01% Aniž byk) bylo považovánouprwnávmpodlučí 4.005! 43 VPP UCZI'IS

Prohlašup, že mi Wy poskytnuiy»: ócsmačnémphdslvhu před uzavřenímpojlslné „mw přesným jasným a smzumltahým mmm písemně a v českém,azyce
nformacea po,.smémmanu & ozpracováníosobních uma pm way mmm pqismam vztahu že jsem byvseznamens obsahemmomscního halu pmsjednávaněpouštění
který jsem převzal jakož ) s obsahem všech souvisqícčch poirshým podmínek (viz výše), který [sem převzal Prohlaiujl. že tento návrh na uzavřenl quění odpovídá mému

pqlslnémunímu, mýmpojistnýmpurebám &požadavkům ževšechny mé domy. kterápsempoinžňpoj'mmelinebo jím pověřanémuzástupu bylynáka'alézodpovězenya že
s rozsahem a podmínkami pokusní pem slozuménla

Bem navěaumci zeUNIQApujošfovna as : [sii zpmstřadkwaltíé lesa daiii zpracovava tma seznam ,: uveden na www wwwumqaalescbni-udaýezpracovávajíve
smyslu mizení Evropském penamenlu a Rady (EU; zmaten ze dne 27. (Mme 20lB„ u maul fyzických osob v swwsbsh se zpraccvinim ombm'eh údqů & o vohém

pohybu lbchlo úddů a D zrušeni směnu). 95/4655 (obecné "Muni o odraně Osobním údajů), m6 osobni údape v této smlouvě stanoveném rozsahu v rámci čmusil v

poiiscovnmví : činnost:souvissjlcí : poiišlovnci & zaiišlbvacičmnnsli : m po dobunezbytné mnou k zaiimni pm : povmmsli plynwcích : mm smluvníhovztahu
Zpracovaimýchosobnm múhvsouiedusblánkemebda \pism olotwcného nařizenícochfané osobníchúsalůnazbwnó prosphěnítémsmlwvy

Bem na vědomí žn mé osobní údqiz mohou být poskytnuty i „mmm „quam pomisujicím v oblastipalšřomímwí a bankovnidvi : ph poskytováníslužeb v rámu
koncemu UNIQA

Prohiašujnže jsem byldostatečněa wzuminlnč poučon o svýchprávechvyp'ývqících zezpracovanimýchosobnich mm o piedam mýchosobních cm..; do třeuch umi „
o pavnnostv omni wap poixylnou v souvmosn se akmnyzm nem sunnvní poznamky, jakož < 0 adam resmmnim *ulečnoslschobsazeným v samostanéhsrmé
označenéjako „Informace uzpracova'm'nsubníchúdsiůrk jejiž jednu vyhotovení jm osobně přsvzal pm poskytnutímspolečnost;UNIQApqxšťowla as svýmosobních
údajůza(bdsm spmnílélosmlouvy
Prohlašuy,ža ,sem řádné .maval „scénám msp pqmimi. Jakož . všechnydalšíoprávněné rm nsoby o mmváni jsm osmních .mn vsouvislosti suzavřením&
pcnénímtétosmlouvy, s (o v rozsahustanovenémv bálasmlouvl, déle a19mmsmsenozm právem a ulšich mwwnicu smočmstncnvymezenýchv u 13 resp čl. 14
obecnémnařízenío mně osobních („a a mpnskymuumscamop-whsl'myoznačené1m.Infofmaoeozpucováníosobnichúdaj.?nabojnýmvhodným mmm
Ponsmíkprvmaiuia. :: nenípovinnýmSubrekmvasmystuzákcmač 340/20155LOW5mmv nnwamm pojiunimlouuy :, mmm pwmowuviřqněmvmgustm
smluvvesmysmzakona::34012015su, omgisuumnm:
Půjish'lik bere na vědomí, žapokud ssvýše uvedené pmhlúšenňnezakládéna plavdě. odocvídá společnosh UNIQA pqušfwna> : 5 (695m.UNIUA') za škodu. Meli UNLOAvaíulemu tohoto

mpravdwéhoprohlášenivznikne

Pvnhlašup.žem;bylyposkytmlyvdosmalzčnémpieuahnuprednmřenimpolismésmlouvypřesným,asnýmavozmuelny'mzpůsobem.pxsemne:!včeském;azyce“nicmeneopojramémmam
& 281567“ byl Emmy! ! GMW" všech souvmqbcich popsaných podminek (viz výše), které jsem převzal Prohlašup. že WD ELV ni uzavřeni pojihini odpovídá uzavřené ramcove pcilslnů

smřauvě,mámupqnsmémuzajmu,mýmpo,.smympmfebňmapožamvkůmžnvšadmym6domy, mm pempoložilpqislnehnabojímpověfwléf'nuzástupci.rmymmmzodpovězeny; :: s
rozmer“ a poanínkamn pojmem pem smzumšnla

Swhlaslms tím abyUNIQAWlšt'ovnz,a s a jeillptoilředmvalelčzpfamvávallvesmysluzák & 101mm sa (da-len m;, mámami umav vinci times“ vpujšrovnictvl:Emrmb
souvisqicí:pqišl'ovací&m)ůl'avacičinnosti,: lopodobunezbytnémnoukzaiiilěniprávapovinnostíplynouclrh: 10mmsmcuvnmomanu Dálesomhdm ; um„ay méosobniůdq'abyty
poskymw | 05134151“ suqom'm podmkaiícim vl ohlasu pojišťovna" & bankovnictví Ve $!“wa ustanovení 5 27 Im souhiasim s Máním wobm'ch Gaii! Hojných států Výše wedané

:Dd'llisy mohu kdykoliv odvolá písemnou (ornou Jsa“ výslovně $mzuměn : tim, že DWDM“ souhlasú může mil za následek lánů! pniislnč smlouvyv Frohlaěm, 29 jsem hyi doamcně :

srozumneinépoučen\?svých pvůvwh& výšeuvedené scuhhsy dávám poceloudobu vvénízávazkůvkymtmích : tohotopojůlěnš, a 10: wo u poýštůni,kuetábyh Simón- WM. Souhlasíms
tím aby mě uNIcquámvna as a jsií zpmslřadkovawů případu kmenová za úhlem nabídky produktů a služeb, popřipndě za jiným mmolingwy'm účelem : obasti poháruvnictví .:

ímn o muse rmy ». nam upnvmy. v u ... umu byh... * n- uma nutno byk:ul ELVvypočtenamal goman. mm. mm c=m
m swpeodiumodceny mmmvozidlo).je mam pňpNMldopojištěn!oprmmenpolití" rmmlhným způsobu“ mým nnnavýšen!avicene!o2%]. pannu: opnvnlnna 1
dnůnd aanml pojmu n-výnniplaninu!uumnnnm.Power“ nulu " mm 1dnůoddoruceni mmm“ „mlha 9M.

* ad! 0 upravu ' * , ve vyu maulu. nwm p: ,* ,ze unin- pojlnlnl, o hmm 1313.15 plni v louudu sponu pollumýml

potrebam.
qu-n klum : mmm odlišným:osobam,pakpvcwoznmelsvýmpodpisemvýstavnéosvěóčullpo,.smýzamklientauvedenéhovýšeJe—hopíávněnouosobouum:nebaumba
mm na kusma iprovozovelsle, pak provozovatel svým podpisem výslovné souhlash soy pfávo na místně phénl nabyla aprávněná osoba uvedené výše

Promlllnl gw mld

Pqismik pmhhšqe, že pojištěni vozidla bylo uzavřeno v samslnsli sjem koupí ; ie pq'ism částka vozidla se shoduje : pem konecmu cemu na (sklade. vakuu p přítmou immo

nám Pniismík i nize pouewaný zaanpue poimulele orohlasuih 29 vozidlo je v pořádku, UBZ !$“an mlxmm pcšknzeri DW— byh zjišlůno F/zldmu plelďum VOZU ph

siemánl pojišiinl

Čislo pqmbvacíno muslředkmamie

Jméno MNG Servis ll 0 . Wl

nws kiam podpis mmm
Pow— m...,.nmPLZEN:.: VODÁRNAPLZEÍI: :

ze “o pr DHM“a m z m "mm Jediprwomvmec!mjčasnipollstm'kam.

Mam. Á-Ž—LDZZ „21015 01.01.20221249
“ se

Shu: 1111



Informační oznámení k ochraně osobních údajů
a souhlas se zpracováním osobních Údajůmodulservis B

V textu níže naleznete základní informace o zpracování osobních údajů fyzických osob. Kllent (pojistnfk), případně zástupce
klienta, se zavazuie informovat každého pojištěného a případně další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, ]sou-Ii fyzickou
osobou a jsou osobou odlišnou nd pojistníka, o zpracování osobních údajů.

Osobní údaje mohou být v různém rozsahu zpracovávány o pojistnlkovi. zástupci pojistníka, polištěném, třetí osobě
(vlastníklprovozovatel vozidla, cbmyšlený atp.), poškozeném nebo oprávněné osobě.

Kdo je Modul Servis s.r.o

Společnost Modul Servis s.r.o. (dále také .MS“). IČO 26354764, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Plzni, oddíl C, vložka 14954 je zprostředkovatel pojištění. který provozuje svou činnost na základě oprávnění uděleného
Českou národní bankou jako samostatný zprostředkovatel zprostředkovávallcl pojištění v pozici pojišťovacího makléře
(zprostředkovánl pojištění pro klienta) die s 12 odst. 1 písm. b) z. č. 170/2018 Sb.

Kontaktní údaje

' adresa Modul Servis s.r.o.. Dopravní 139/33, Plzeň, PSČ 318 00,
- evmall gdpremodulservisa.
- webové stránky www.modulservls.czlochrana-osobnich-udaju.

Účel a rozsah zpracováníosobníchÚdajů

Modul Servis s.r.o. bude zpracovávat qsobnl údaje klienta pro následujícími účely:.
. . . , , . .

MS poskytl klientovi službu, tedy zprostředkování pojistné smlouvy (dále jen .PS") u vybraného pojistitele. V rámci tohoto
smluvního vztahu MS vystupuje jako správce osobních údajů.
V případě, že klient s poskytnutím osobních údaiů pro tyto účely nesouhOasí, nelze PS uzavřít.
Za těmlto účely budou v nezbytném rozsahu zpracovávány klientovy Identifikační údaje, kontaktní údaje, údaje nezbytné
pro realizaci pojištění, údaje o zdravotním stavu a údaje o sjednaných produktechlslužbách klienta. Tento rozsah osobních
údajů M5 zpracovává dle smlouvy uzavřené s klientem. na základě oprávněného zájmu nebo pro nezbytnost určení. výkonu
nebo obhajoby právních nároků. Délka zpracování osobních údalů a podrobnosti k účelům zpracování osobních údajů jsou
stanoveny detailně v Informačním oznámení k ochraně osobních údajů uloženém na webových stránkách

www.jsmems/PM-lnformacni-oznarnenl,
Z,'-|»|.--|||--.'-'*'

V rámci tohoto smluvnnm vztahu Ms vystupuje jako správce osobních údajů. Zpracování osobních údajů je prováděno na
záktadě oprávněného zájmu M5 nebo na základě plnění právní povinnosti. Za těmito účely budou v nezbytném rozsahu
zpracovávány kllentovy Identmkačnl údaje, kontaktní údaje, údaje nezbytné pro realizaci pojištění a údaje o sjednaných
produktechlslužbách klienta. Délka zpracování osobních údajů a podrobnosti k účelům zpracování osobnich údajů jsou
stanoveny detailně v Informačním oznámení k ochraně osobních údajů uloženém na webových stránkách
www.jsme.mslPM—infonnacni-oznameni,

V případě, že klient s poskytnutím osobních údajů pro tyto účely nesouhlasí, nelze PS uzavřít prostřednictvím společnosu
MS.
3. nthndnLidšlgnLMMLSgMism
M5 je na základě & 7 odst. 3 zákona č. 480/2004 Sb.. o některých službách informační společnosti a podle oddílu 4 článku
21 a recitálu 47 Nařízení Evropského panamentu a Rady (EU) 2016/679 oprávněn na základě oprávněného zájmu používat
jako správce kontaktní údaje klienta (jméno. příjmení. adresa, telefon. e-mail) za účelem šíření obchodních sdělení
týkajících se zprostředkování produktů či služeb obdobných těm, které již klientovi poskytl. V obou případech platí. že tak
Ile činit až do vyjádření nesouhlasu ze strany klienta
Toto zpracováníle dobrovolné a udělení čl neudělení souhlasu s ním nemá žádný vliv na uzavření PS. Souhlas se uděluje na
dobu platnosti PS. lze jej však kdykoliv odvolat. Pokud si nepřejete oslovovat s obchodními nabídkami, zaškrtněte prosím
toto pole:D
4. ,
Klient podpisem dakumentu souhlasí se zpracováním svých osobních údajů (jméno. příjmení. adresa, telefon. e—mail). které
MS získal v souvislostl s realizací PS, za účelem obchodních sdělení skupiny MODUL. MS a členové skupiny MODUL budou
tyto údaje zpracovávat Jako správci. Toto zpracování Je dobrovolné & udělení či neudělení souhlasu s ním nemá žádný vliv
na uzavření PS. Souhlas platí po dobu 5 let od ukončení platnostl Fs, lze je) však kdykoliv odvolat. Pokud si nepřejete
oslovovat s obchodními nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole:!Il
Skupina MODUL obsahuje členy:Modul Servis s.r.o., IČO 26354764, Modul IS s.r.o., IČO 26403692. Modul Reality s.r.o., lČO
29115914, Modul Consulting s.r.o., IČO 26378353.

P 01.02.2022 Strana 1/2



Zpracovateřé a příjemci osobních údajů

MS osobní údaje klienta předá dalším subjektům jen tehdy, pokud Mm bude svědčit zákonný důvod pro přístup k údajům
(orgány činné v trestním řízení. jiné kontrolní orgány se zákonným zmocněním pro přístup k informacím), nebo pokud to
bude nezbytné pro ochranu práv Ms (např. soud).
Osobní údaje klientů bude MS předávat následujřcím subjektům (příjemcům osobních údajů):

- vazani zástupcl/doplňkovf pojišťovací zprostředkovatelé MS
- členové skupiny MODUL.
- dodavatelé MS, kteří jsou oprávněni poskytovat na území EU služby elektronických komunikací, poskytovatelé IT
služeb, poskytovatelé softwaru, cloudových služeb a aplikací, účtáma, daňový poradce.

Práva klienta

Klient má Jako subjekt údajů veškerá práva přiznané Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 20161679. zákonem č,
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a dalším! právními přwdpisy.
Klient má především právo:

- vzít dobrovolně udělený souhlas kdykoliv zpět, a to prostřednictvím odvolání souhlasu na kontaktech
spoiečnosti MS uvedených v tohoto dokumentu.
- požádat o informaci o zpracování osobních údajů ke všem účelům zpracování,
- požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, jaké má práva a jak je může uplatnit.
- na přístup k osobním údajům.
- na opravu osobních údajů,
- na omezení zpracování osobních údajů,
- na výmaz. zapomenutí osobních údajů.
- na přenositelnost 050bních údajů,
' na vznesení námitky ke zpracování osobních údajů,
- podat podnět či stížnost na dozorový orgán - Úřad pro ochranu osobních údajů. se sídlem Pplk. Sochora 27.
170 00 Praha 7. email: posta©uoou.cz. web: www.noou.cz.

V případě jakýchkoliv podnětů, dotazů nebo nejasností \! snuvisiosti se zpracováním osobních údajů včetně stížností se lze
obrátit na Správce osobních údajů.

Automatizované zpracovánní. profilování, předávání osobních údajů do třetích zemí

Osobní údaje nebudou použity !: rozhodování čistě na bázi automatizovaného zpracování. ani profilování. MS nemá v
úmyslu předávat osobn! údaje do třetí země nebo mezinárodní organizace.

Častédotazy
Podrobný popis k právům a lnformacím :: zpracování osobních údajů naleznete na webových stránkách
www.jsme.mslPM-infonnacm-oznamenl nebo na vyžádání u zprostředkovatele pojištění.

'
' Potvrzení

Podplsem tohoto dokumentu klient (pojistník) potvrzuje. že:

- se důkladně seznámil s obsahem tahem dokumentu. porozuměl souhlasu se zpracováním osobních údajů
pro obchodní sdělení.
- se podrobně seznámil s dokumentem Informační oznámení k ochraně osobních údajů uložené na webových
stránkách www.jsme.ms/PM-infonnacni-oznameni,
- seznámil každého pojíštěnéhn a případně další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě. jsau-Ii fyzickou
osobou a jsou osobou odlišnou od pojistníka. o zpracování osobních údajů dle dokumentu Informační
oznámení k ochraně osobních údajů.
- adresa trvalého pobytu/bydliště či sídla. korespondenční adresa a kontakty elektronické komunikace
(telefon a e-mail) uvedené v PS jsou aktuální. a souhlasí. aby tyto údaje byly užívány pro správu všech jeho
pojištění včetně likvidace škod z nich vzniklých. S tímto postupem souhlasí i pro případ. kdy oznámí písemně,
telefonicky nebo e-maílem změnu těchto údajů v době trvání pojištění.

V Plzni, dne 01.02.2022

podpis k|ient_a
VODÁRNAPLZENa.s.

P 01.02.2022 Strana 2/2



. Záznam z jednání a informační list zprostředkovatele
deUlseWIS E pro klienta ve smyslu ustanoveníš 79 z. č. 170/2018 Sb.

a dle 5 88 2. Č. 170/2018 Sb., 5 2789 2. Č. 89/2012 Sb,

formace o pojišťovacím zprostředkovateli

mi

_ . Jméno : příjmeníjednalící osoby:Název. Modul Servts s.r.o (zaměstnanec)

Sldlo: Dopravní 139/33. 318 00 Plzeň

Tel.:

Emall: obchod©modulservís.cz
IČO: 26354764 DIČ: CZ-26354764

Registrace na ČNB: samostatný zprostředkovatel
zprostředkovávající pojištění v pozici pojišťovacího
makléře (zprostředkování pojištění pro klienta) dle 5 12
odst. 1 písm. b) z. č. 170/2018 Sb.

Zápis pojišťovacího zprostředkovatele (dále jen "PZ') lze ověřit na internetových stránkách České národní banky
(dále jen "ČNB') - www.cnb.cz. záložka „Dohled a regulace", „$eznamy a evidence“, „Seznamy regulovaných a
registrovaných subjektů", zvolit „Přímé vyhledání“, zadat IČO PZ. zvolit „Výsledky vyhledávání". PZ nemá přímý
ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťoven převyšující 10%. Poiišťovny, resp. osoby ovládající
tyto pojišťovny. nemají přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu PZ převyšující 10%.
Reklamaci/stížnost lze podat u PZ na kontaktní údaje: Dopravní 139/33. 318 00 Plzeň nebo na
obchod©modulservis.cz. Stížnost na PZ lze podat na CNB. žalobu u věcně a místně příslušného soudu. jste-li
spotřebitelem a fyzickou osobou nepodnikajfcí, lze podat stížnost u orgánu mimosoudního řešení sporů, kterým

je v případě životního pojištění finanční arbitr (mm) a v případě neživotního pojištění Česká obchodní
inspekce (W). V rámci pojistných smluv uzavřených on—line (přes internetové stránky či jiným
elektronickým prostředkem), lze stížnost řešit prostřednictvím Platformy pro řešení sporů on-Iine zřízené
Evropskou komisí (www WM). Rozhodnutím Ministerstva průmyslu a obchodu (dále také
..MPO") se řešením sporů v neživotním pojištění pověřena také Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven
z.ú. (Mama). případně další subjekty, které mohou být v budoucnu pověřeni od MPO k řešení

spotřebitelských sporů z životníha nebo neživotního pojištění
(MMQMMEMWDLMWMK záložkaSeznam subjektů

mimosoudního řešení sporů). Klient neplatí PZ odměnu za zprostředkování pojištění. PZ je odměňován
pojišťovnou. a to formou předem dohodnuté procentní výše provize ze stanoveného základu pojišťovnou. PZ při
zprostředkování pojištění na základě & 77 z. č. 170/2018 Sb. poskytuje doporučení.

Údaje o klientovi (pojistníkovi)

Firma: VODÁRNAPLZENa.s.
Sídlo: Malostranská 143/2. 32600 Plzeň

IČO: 25205625

MMM
1. mem má pojlstný zálem na: a Majetek la Odpovědnost :: Život D Zdraví

2. Předmětem pojistného zájmu le: & vlastní D příbuzný/osoba blízká !: třetí osoba/jiné

Další specifikace pojistného zájmu:

Číslo pojistné smlouvy:
P 01.02.2022

Strana 1/4



Zázna m z jednání

.A) Požadavky, cíle a potřeby klienta související se s]ednávanýanodstatně měněným pojištěním:
Povinné ručení & Havarijní pojištění

Cl. BHB!specmkacepožadavků.cílů a potřebklienta:
Pojištění POV, HAV-KASKO. sklo a sedadlo

SE 8) Dopomčení PZ a důvody. na kterých zakládá své doporučení:
Dle zvolených rizik klientem doporučujeme sjednání v rámci povinného ručení minimálně limity plnění
100/100mil. Kč (s ohledem na aktuální vývoj plnění v rámci z. č. 89/2012 Sb.). v rámci havarijního pojištění
doporučujeme sjednání allrisk (rizika havárie. živei, odcizení a vandalismus) se spoluúčastí 5%. min. 5 000 Kč
(podíl klienta na způsobené škodě) skla a činnost pracovního stroje. Doporučujeme v rámci havarijního pojištění
sjednání pojištění u pojišťovny Uniqa : důvodu dobré zkušenosti našfspolečnosti s likvidací pojistných událostí u
této pojišťovny.

© C) Vysvětlení dopadů sjednání pojištěnflpodstatné změny pojištění vč. souvisejících rizik:
Povinné ručení - Pokrytí odpovědnosti klienta za škodu způsobenou provozem vozidla. která se řídí zákonem č.
168/1999 Sb. Každý vlastník vozidla odpovídá za sjednání tohoto pojištěnL S ohledem na aktuální vývoj
odškodnění dle občanského zákoníku doporučujeme vyšší limity p!nění z důvodu neustále se zvyšujících nároků
poškozených v rámci ČR (pokud sjednaný limit plnění nepokryje způsobenou škodu. rozdíl jde na vrub škůdce).
Od 1. ledna 2018 je znovu zaveden příspěvek nepojištěných do garančního fondu České kanceláře pojistitelů
(ČKP), více na ww.ckp.cz. Havariiní pojištění - Pokrytíškod způsobených na pojištěném vozidle. Pozor. klient se
podílí na způsobené škodě zvolenou spoluúčastí. Vyšší spoluúčast zvyšuje podíl klienta na způsobené škodě.
A D) Klientem neakceptované doporučení PZ (pokud existuje):
Činnost pracovního stroje.

Informace k pojištění

Klient zvolil výše uvedené produkty od pojišťovny: UNIQA pojišťovna. a.s.. IČO: 49240480, sídlem: Evropská
810/136. Vokovice, 160 00 Praha 6, Česká republika. Podrobný přehled pojistných podmínek. předsmluvních
informacl pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb. a informačním povinnostem pojistitele dle 2. č. 170/2018 Sb., které se k
pojištění vztahují, je jmenovitě uveden v pojistné smlouvě.
Klient byl seznámen s důsledky podpojištění vozidla pro účely havarijního pojištění.
DNa žádost klienta předány dokumenty v listinné podobě.
ENa žádost inenta předány dokumenty odkazem na webové stránky pojistitele a PZ.

Číslo pojistné smlouvy:
P 01.02.2022 Strana 2/4



Upozornění pro kiienta

Klient svým podpisem potvrzuje, že uvedené kontaktní údaje jsou pravdivé a zároveň si uvědomuje, že na tyto kontaktní
údaje mohou být zasnány důležité informace k pojistné smíouvě.
Pokud byla poiistná smlouva sjednána z údajů zahraničního technického průkazu, je nutné neprodleně po získání českého
technického průkazu, doložit jeho kopii zprostředkovateli,
Pojistnfk a pojištěný má povinnost oznámit a doložit bez zbytečného odkladuveškeré změny. které během trvání pojištění
nastanou, o skutečnostech, které uvedl při sjednání pojištění, např. hodnota pojišťovaného majetku. místola pojištění,
změnu vlastnictví. změnu výše obratu a o činnostech, které vykonává a má zapsané v OR nebo živnostenském listu. Pokud
tak neučiní vystavuje se riziku krácení poiistného plnění nebo jeho úplného odmítnutí ze strany pollšťuvny.

(vlastník vozidla déle než 1 rok). Pro potvrzení těchto slev je nezbytné dodat kopii technického průkazu jako přílohu
k pojistné smluuvě na pojišťovnu.
V případě poškození skel, kdy současně nedošlo k jinému poškozen! vozidla. není pojistitel povinen vyplatit pojistné plnění :
havarijního pujištěnf. (VPP UCZ/KAS/19 Článek 13 Odst. lg)
Pouštění se nevztahuje na události při nichž došlo k poškození či zničení pneumatik.diskůkol (ráfků)a to anl v případě, kdy
při opravě dochází k přeměření či seřízení geometrie, krytů kol (poklic) nebo elektrickéhozařďzenf zkratem.pokud nedošlo
současně i kjinému poškození. za které je pojistitel povinen plnit. (VPP/KAS/19 Článek 13 Odst. lb)

v případě poškození skel, kdy současně nedošlo k jinému poškození vozidla. není pojistitel povinen vyplatit pojistné plnění z
havarijního pojištěnl. (VPP UCZ/KAS/lg Článek 13 Odst. lg)
Pojlštění se nevztahuje na události při nichž došlo k poškození či zničení pneumatik. disků kol (ráfků) a to ani v případě, kdy
při opravě dochází k přeměření či seřízení geometrie, krytů kol (poklic) nebo elektrického zařízení zkratem, pokudnedošlo
současně i k jinému poškození, za které je poilstitel povinen plnit. (VPPIKAS/lg Článek 13 odst. lb)
v případě poškozenískel, kdy současně nedošlo k jinémupoškození vozidla. není pojistitel Povinen vyplatit pojistné plnění z
havarijníhopojištění.(VPPUCZ/KAS/NČlánek13Odst. lg)
Pojištění se nevztahuje na události při nichž došlo k poškození či zničení pneumatik, disků kol (ráfků) a tu ani v případě, kdy
při opravě dochází k přeměření či seřízení geometrie, krytů kol (poklic) nebo elektrického zařizení zkratem, pokud nedošlo
současně i k jinému poškození, za které je pojistitel povinen plnit. (VPPIKAS/lg Článek 13 odst. lb)
V případě poškození skel, kdy současně nedošlo k jinému poškození vozidla, není pojistitel povinen vyplatit pojistné plnění z
havarijního pojištění. (VPP UCZ/KAS/19 Článek 13 Odst. lg)
Pojištění se nevztahuje na události při nichž došlok poškození či zničen!pneumatik.disků kol(ráfků)a to ani v případě, kdy
při opravě dochází k přeměření čl seřízení geometrie. krytů kol (poklic) nebo elektrického zařízení zkratem.pokud nedošlo
současně i kjinému poškození, za které je pojistitel povinen plnlt. (VPP/KAS/19 Článek 13 Odst. lb)
V případě poškození skel, kdy současně nedošlo k jinému poškození vozidla, není poiistitel povinen vyplatit pojlstné plnění :
havarijního pojištění. (VPP UCZ/KAS/19 Článek 13 Odst. lg)
Pojištění se nevztahuje na události při nichž došlo k poškození či zničení pneumatik, disků kol (ráfků) a to ani v případě, kdy
při opravě dochází k přeměření čl seřízení geometrie, krytů kol (poklic) nebo elektrického zařízení zkratem, pokud nedošlo
současně i k jinému poškození, za které je pojistitel povinen plnit. (VPP/KASIIQ Článek 13 odst. lb)
V případě poškození skel, kdy současně nedošlo k jinému poškození vozidla, není pojistitel povinen vyplatit pojistné plnění z
havarijního pojištění. (VPP UCZ/KAS/19 Článek 13 Odst. lg)
Pojištění se nevztahuie na události při nichž došlo k poškození čl zničení pneumatik,disků kol(ráfků) a to ani v případě. kdy
při opravě dochází k přeměření či seřízen! geometrie, krytů kol (poklic) nebo elektrického zařízení zkratem, pokud nedošlo
současně i kjinémupoškození, za které je pojistitel povinen plnit. (VPPIKA5119Článek 13 Odsl. lb)
V případě poškození skel, kdy současně nedošlo k jinému poškozen! vozidla, není pojistitel povinen vyplatit pojistné plnění z
havarijního pojištění. (VPP UCZ/KASIIQ Článek 13 Odst. lg)
Pojištěníse nevztahuje na události při nichž došlo k poškození či zničenípneumatik.disků kol(ráfků) a to ani v případě, kdy
při opravě dochází k přeměření čl seřízení geometrie, krytů kol (poklic) nebo elektrického zařízení zkratem, pokud nedošlo
současněi kjinému poškození, za které ie pojistltel povinen plnit. (VPPIKAS/19 Článek 13 Odst. lb)

Číslo pojistné smlouvy:
P 01.02.2022 Strana 3/4



Prohlášení

Klient svým podpisem dále potvrzuje. že:
- jeho výše uvedené požadavky. cíle a potřeby jsou jasně, přesně a srozumitelnou formou zaznamenány.
- infomace uvedené na tomto formuláři mu byly poskytnuty jasně, přesně a srozumitelnou formou, a to před
uzavřením pojistné smlouvy (dále „PS“),
- je si vědom případných nesrovnalostí mezi požadavky a doporučením PZ. tyto akceptuje a dobrovolně
uzavírá PS k nabízenému pojištění.
- před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s ustanoveními PS, doporučením PZ. důvody, na kterých
zakládá své doporučení a s dopady, které v souvislosti s realizací pojištěnI/podstatnou změnou mohou mít na
pojištěného vliv. Dále před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s dokumenty náležejícími k PS
(pojistné podmínky. předsmluvní informace pojistitele dle :, č. 89/2012 Sb., informační povinnosti pojistitele
dle 5 82-87 a PZ & 88 dle :. č. 170/2018 Sb.. asistenční sešit aj.) uvedených v sekci Informace o pojištění a
zároveň prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění života. zdraví nebo majetku pojištěného uvedeného
v sekci A Záznamu : jednání. pokud je osobou od pojištěného odlišnou,
- je si vědom, že v případě prokázání pojistného zájmu pojistnfka odlišného od pojištěného formou souhlasu
pojištěného, je v jeho zájmu tento písemný souhlas bez zbytečného odkladu po podpisu PS dodat na
pojišťovnu.
- převzal a seznámil se s obsahem dokumentu Informační oznámení k ochraně osobních údajů a souhlas se
zpracováním osobních údajů, porozumět mu a podrobně seznámil každého pojištěného a případně další
osoby. které uvedl v PS (jsou-Ii fyzickou osobou), s obsahem dokumentu.
- bere na vědomí. že tento dokument. spolu s uzavřenou PS slouží pojišťovně pro vyhodnocení požadavků
klienta ve smysiu 5 2789 zákona č. 89/2012 Sb..
' obdržel jedno vyhotovení tohoto formuláře. který byl vyhotoven ve 2 stejnopisech.

V Plzni, dne 01.02.2022

podpis poj. zprostředkovatele podpis klient_a
VODARNA PLZEN a.s.

Číslo pojistnésmlouvy:
P01.02.2022 Strana4/4


